
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie  powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku oraz ustalenia jej składu 
osobowego 

Na podstawie Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik nr 6 do Statutu 
Gminy Brzesko przyjętego uchwałą Nr VII/39/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 roku 
w sprawie Statutu Gminy Brzesko (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 468, poz. 3091 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Brzesku i ustala się jej skład osobowy: 

1. Seweryn Kozub 

2. Agnieszka Mastalska - Sowa 

3. Agata Podłęcka 

4. Kamil Trąba 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brzesku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDDCBB77-C4E6-4450-8834-B5312DF40518. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/6/2024 
Data dokumentu 2024-05-07 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie  powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku oraz 

ustalenia jej składu osobowego 
Identyfikator dokumentu DDDCBB77-C4E6-4450-8834-B5312DF40518 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-660892678 
Numer seryjny 2C9C761B584629DEE36D7EE5090E95B9 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.05.2024 15:20:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDDCBB77-C4E6-4450-8834-B5312DF40518. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


		2024-05-09T13:20:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




